
Réunion du samedi 12 Mai 2018 : OMNIUM en 2 ou 3 épreuves selon  
Les catégories 
 
L’attraction du jour : 
Keirin pour les catégories 1, 2, 3 et 4 
4 tours dont 2 dernière le Derny qui s’écarte à 750 m de la ligne.  
1 ou 2 manches suivant le nombre de participants (8 maximum par manche) 

 
8h30 précises 
8h40 
8h50 
9h00 

Individuelle D’OUVERTURE 4e catégorie, 4 tours  
Individuelle D’OUVERTURE 3e catégorie, 6 tours  
Individuelle D’OUVERTURE 2e catégorie, 7 tours 
Individuelle D’OUVERTURE 1ere catégorie, 8 tours  
 

9h10 Keirin pour les 4ièmes catégories en une manche finale 
à 8 (classement direct) 

9h20 Keirin 3ième caté 1ere série à 8 (4 premiers qualifiés) 
Keirin 3ième caté 2e série à 8 (4 premiers qualifiés) 

9h35 Keirin 2ième caté 1e série à 8 (4 premiers qualifiés) 
Keirin 2ième caté 2e série à 8 (4 premiers qualifiés) 

9h50 Keirin 1ère caté en une manche finale à 8 (classement 
direct) 

10h00 4ième catégorie : Scratch court 3 tours   

10h10 3ième catégorie : Finale de Keirin 

10h 20 2ième catégorie : Finale de Keirin 

10h 30 1ère catégorie : Tournoi Vitesse en 1 groupe (manche 
sèche) 

10h40 
 

Tempo Race pour les 4 catégories:  
à partir du 3e tour chaque passage en tête rapporte 1 point 
4e catégorie 6 Tours 

10h50 3e catégorie Tempo Race 7 tours 

11h00 2e catégorie Tempo Race 8 tours 
11h15 1e catégorie Tempo Race 8 tours 

11 h30 Américaine  par Equipes tirées au sort : 
2 Chapeaux  1er chapeau : les 1ères caté et les meilleurs 2ièmes  
                      2ième chapeau : les autres 2ième caté et les 3e caté. 

 
12h30 
 
 

 
REMISE DES BOUQUETS (7) 
 

 


